
Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 22/2010 

z dnia 30 listopada 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wybranych operacji 

w ramach konkursu 413/2/2010. 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. c) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze wyniki oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju i oceny 

operacji na podstawie lokalnych kryteriów wyboru operacji zatwierdza się listę wybranych 

operacji stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

…………………………………. 
imię i nazwisko 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Programowej 

nr 22/2010 z dn. 30.11.2010 r. 
 

Lista wniosków o dofinansowanie operacji  

w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju LGD 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w ramach Działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, 

które na Posiedzeniu Rady Programowej w dniu 30 listopada 2010 r. zostały wybrane do sfinansowania. 

 

Lp. 

Nr 

identyfikacyjny 

wnioskodawcy 

Nr NIP 

wnioskodawcy 
Tytuł operacji 

Lokalizacja 

operacji 
Nr wniosku 

Wnioskowana 

kwota 

Uzyskane 

punkty 

1. 062595923 657-252-44-34 
„Cykl imprez kulturalno-rekreacyjnych – formą 

aktywizacji społecznej w gminie Łagów”. 
Piotrów, Łagów 413/2/2010/3 15 000,00 12,29 

2. 063879064 661-225-69-81 

„Aktywna integracja przez sztukę cyrkową” – cykl 

spotkań o charakterze rekreacyjno-edukacyjnym dla 

mieszkańców Gminy Waśniów. 

Waśniów 413/2/2010/2 14 910,00 11,29 

3. 063896580 661-165-88-90 

Wykonanie na Świętym Krzyżu mobilnych 

obiektów małej infrastruktury turystycznej – 

drewnianych siedzisk z zadaszeniem. 

Święty Krzyż 413/2/2010/4 15 000,00 10,25 

4. 063923250 657-240-73-49 
Promocja lokalnej twórczości poprzez śpiew 

i taniec. 
Rudki 413/2/2010/5 15 000,00 7,75 

5. 055630251 664-196-59-35 
Warsztaty artystyczne i wyjazdy studyjne dla 

folklorystycznego zespołu „Okrasa”. 
Pawłów 413/2/2010/1 10 665,25 6,25 

Operacje wymienione powyżej mieszczą się w limicie dostępnych środków wynoszącym 103 064,00 zł. 

 


